PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 мая 2016 года                г. Минеральные Воды                         № 1158
О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского        городского округа «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.12.2015 г. № 208
В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной про​граммы Минераловодского городского округа «Развитие физической культуры и спорта», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в муниципальную программу Ми​нераловодского городского округа «Развитие физической культуры и спорта», утвержден​ную постановлением администрации Минераловодского городского округа 22.12.2015 г. № 208 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского муниципального городского округа «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа от 22.12.2015 г. № 208
1.1. Позицию 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы

	общая потребность в ресурсах на реализацию ме​роприятий Программы на 2016-2018 годы за счет средств бюджета Минераловодского городского округа (далее – местный бюджет) составляет
54 439,26 тыс. рублей, в том числе соответственно:

в 2016 году – 17 417,45 тыс. рублей;

в 2017 году – 18 511,13 тыс. рублей;

в 2018 году – 18 511,13 тыс. рублей.
Объемы средств, выделенных для реализации Про​граммы, подлежат корректировке в соответствии с доходными возможностями местного бюджета.

1.2. Таблицу 3 к Программе изложить и утвердить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                           С.Ю. Перцев

УТВЕРЖДЕНЫ:
постановлением администрации

Минераловодского городского округа
от 26 мая 2016 года  № 1158
Приложение к муниципальной программе

                                                                                                                                                            Минераловодского городского округа

                                                                                                                                                                    «Развитие физической культуры и спорта»

Таблица 3
ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ
финансового обеспечения муниципальной программы
Минераловодского городского округа

«Развитие физической культуры и спорта»
	№ п/п
	Наименование Программы, Подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы
	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю программы, основному мероприятию подпрограммы программы
	Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	…

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа Минераловодского городского округа «Развитие физической культуры и спорта».

Всего: 54 439,26 тыс.руб.
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа), в т.ч.

- средства федерального бюджета, в т.ч. предусмотренные: Комитету по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа;

- средства краевого бюджета, в т.ч. предусмотренные Комитету по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа;

-средства бюджета округа, в т.ч. предусмотренные Комитету по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа
	17417,45
	18 511,13
	18 511,13

	1.
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта»
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	2230,00
	2230,00
	2230,00

	1.1
	Основное мероприятие «Обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта»
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	2230,00
	2230,00
	2230,00

	1.1.1
	Расходы на проведение спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	1544,00
	1544,00
	1544,00

	1.1.2
	Расходы на развитие и организацию участия в комплексных спортивно-массовых мероприятиях
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	360,00
	360,00
	360,00

	1.1.3
	Расходы на развитие футбола
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	326,00
	326,00
	326,00

	2
	 Подпрограмма «Обеспечение реализации программы и обще программные мероприятия»
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	15187,45
	16281,13
	16281,13

	2.1
	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности Комитета по физической культуре и спорту администрации Минераловодского городского округа»
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	2626,03
	2626,03
	2626,03

	2.2.1
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	73,79
	73,79
	73,79

	2.2.2
	Расходы на выплаты по оплате труда работников местного самоуправления
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	2551,74
	2551,74
	2551,74

	2.2.3
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	0,50
	0,50
	0,50

	2.2
	Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности МКУ ДО ДЮСШ»
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	12561,42
	13655,10
	13655,10

	2.2.1
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) МКУ ДО ДЮСШ
	Средства бюджета Минераловодского городского округа (далее-бюджет округа)
	12561,42
	13655,10
	13655,10